
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 2220

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wzoru sprawozdania z wykonania planu podziału

Na podstawie art. 353 ust. 3 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 233, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wzór sprawozdania z wykonania planu podziału jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 978, 1166, 1259  i 1844.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2220

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 18 grudnia 2015 r. (poz. 2220)

WZÓR

Załącznik do rozporządzenia Ministra  
Sprawiedliwości z dnia 18 grudnia 2015 r. (poz. ……………….) 

 
                                                                 strona 1 

 

 

 

 

                                                           
∗ W przypadku syndyka działającego w formie spółki handlowej należy podać numery licencji wspólników 
ponoszących odpowiedzialność za zobowiązania spółki bez ograniczenia całym swoim majątkiem albo członków 
zarządu reprezentujących spółkę.  

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU PODZIAŁU 

Sygnatura 
sprawy 

Sędzia - komisarz Oznaczenie sądu 

   

UPADŁY (imię i nazwisko / nazwa) 

 

Syndyk (imię i nazwisko / nazwa, ze wskazaniem 
numeru w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w 
przypadku braku numeru KRS inne dane umożliwiające 
jego jednoznaczną identyfikację) 

 

Numer licencji  doradcy  
restrukturyzacyjnego∗ 

 

A. Informacje o planie podziału 

Rodzaj planu podziału Data złożenia planu 
podziału 

Data zatwierdzenia 
planu podziału lub 
określenia zakresu 
wykonania planu 

podziału przed 
zatwierdzeniem planu 

podziału (art. 352 ust. 2 
Prawa upadłościowego) 

Data wykonania planu 
podziału 

    



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2220

 

st
ro

na
 2

 
      

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
∗  W

 p
ol

u 
B.

11
. n

al
eż

y 
po

da
ć 

in
fo

rm
ac

je
 o

 p
od

st
aw

ie
 w

yp
ła

ty
 n

a 
rz

ec
z 

in
ne

go
 p

od
m

io
tu

 n
iż 

w
ie

rz
yc

ie
l w

sk
az

an
y 

w
 p

la
ni

e 
po

dz
ia

łu
, o

 p
rz

yc
zy

na
ch

 zł
oż

en
ia

 su
m

y 
do

 d
ep

oz
yt

u 
są

do
w

eg
o 

(a
rt

. 3
58

 P
ra

w
a 

up
ad

ło
śc

io
w

eg
o)

 o
ra

z i
nn

e 
in

fo
rm

ac
je

 d
ot

yc
zą

ce
 w

yk
on

an
ia

 p
la

nu
 p

od
zia

łu
.  

B.
 C

zę
ść

 sz
cz

eg
ół

ow
a 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
In

fo
rm

ac
je

 o
 w

yp
ła

ta
ch

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

dl
a 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 w

ie
rz

yc
ie

li 
Lp

. 
B.

1.
 W

ie
rz

yc
ie

l 
w

sk
az

an
y 

w
 

pl
an

ie
 p

od
zia

łu
 

B.
2.

 S
um

a 
pr

zy
pa

da
ją

ca
 

w
ie

rz
yc

ie
lo

w
i 

z p
la

nu
 

po
dz

ia
łu

 

B.
3.

 S
um

a 
w

yp
ła

co
na

 
w

ie
rz

yc
ie

lo
w

i 
w

sk
az

an
em

u 
w

 p
la

ni
e 

po
dz

ia
łu

 

B.
4.

 S
um

a 
w

yp
ła

co
na

 
in

ne
m

u 
po

dm
io

to
w

i 

B.
5.

 S
um

a 
zł

oż
on

a 
do

 
de

po
zy

tu
 

są
do

w
eg

o 
(a

rt
. 3

58
 

Pr
aw

a 
up

ad
ło

śc
io

-
w

eg
o)

 

B.
6.

 S
um

a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 

do
 zł

oż
en

ia
 d

o 
de

po
zy

tu
 

są
do

w
eg

o 
w

 
pl

an
ie

 p
od

zia
łu

 

B.
7.

 S
um

a 
zł

oż
on

a 
do

 
de

po
zy

tu
 

są
do

w
eg

o 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 p
la

nu
 

po
dz

ia
łu

 

B.
8.

 S
um

a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 

do
 

po
zo

st
aw

ie
ni

a 
w

 m
as

ie
 

up
ad

ło
śc

i 
(n

ie
ro

zp
oz

na
ny

 
sp

rz
ec

iw
) 

B.
9.

 S
um

a 
po

zo
st

aj
ąc

a 
w

 
m

as
ie

 
up

ad
ło

śc
i 

(n
ie

ro
zp

oz
na

ny
 

sp
rz

ec
iw

) 

B.
10

. S
um

a 
w

yp
ła

co
na

 
w

ie
rz

yc
ie

lo
w

i 
po

 
pr

aw
om

oc
ny

m
 

ro
zp

oz
na

ni
u 

sp
rz

ec
iw

u 

B.
11

. U
w

ag
i∗   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2220

 

st
ro

na
 3

 

   DA
TA

 I 
PO

DP
IS

 S
YN

DY
KA

 
 

 PO
U

CZ
EN

IE
: 

1.
 

N
ie

w
yp

eł
ni

on
e 

po
la

 n
al

eż
y 

za
kr

eś
lić

. 
2.

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
, 

gd
y 

in
fo

rm
ac

je
 n

ie
 m

ie
sz

cz
ą 

się
 w

 o
dp

ow
ie

dn
ic

h 
ru

br
yk

ac
h,

 n
al

eż
y 

je
 u

m
ie

śc
ić

 n
a 

ko
le

jn
yc

h 
po

nu
m

er
ow

an
yc

h 
ka

rt
ac

h 
fo

rm
at

u 
A4

 z
e 

w
sk

az
an

ie
m

 
uz

up
eł

ni
an

ej
 ru

br
yk

i, 
a 

je
że

li 
do

ku
m

en
t w

yp
eł

ni
an

y 
je

st
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
– 

na
le

ży
 d

od
ać

 n
ie

zb
ęd

ną
 li

cz
bę

 w
ie

rs
zy

 w
 d

an
ej

 ru
br

yc
e.

 
3.

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 w

ię
ks

ze
j l

ic
zb

y 
w

ie
rz

yc
ie

li 
um

ie
sz

cz
an

yc
h 

w
 s

pr
aw

oz
da

ni
u,

 in
fo

rm
ac

je
 u

ję
te

 w
 c

zę
śc

i B
 u

m
ie

sz
cz

a 
się

 n
a 

ko
le

jn
yc

h 
po

nu
m

er
ow

an
yc

h 
ka

rt
ac

h 
zg

od
ni

e 
z 

w
zo

re
m

 n
a 

st
ro

ni
e 

2.
  

 

C.
 P

od
su

m
ow

an
ie

 w
yk

on
an

ia
 p

la
nu

 p
od

zia
łu

 

C.
1.

 S
um

a 
pr

ze
zn

ac
zo

na
 

do
 w

yp
ła

ty
 w

 p
la

ni
e 

po
dz

ia
łu

 lu
b 

w
 

w
yk

on
an

iu
 p

la
nu

 
po

dz
ia

łu
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 
ar

t. 
35

2 
us

t. 
2 

Pr
aw

a 
up

ad
ło

śc
io

w
eg

o 

C.
2.

 S
um

a 
w

yp
ła

co
na

 
w

ie
rz

yc
ie

lo
m

 lu
b 

in
ny

m
 

po
dm

io
to

m
 w

 ra
m

ac
h 

pl
an

u 
po

dz
ia

łu
 

C.
3.

 S
um

a 
zł

oż
on

a 
do

 
de

po
zy

tu
 są

do
w

eg
o 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt
. 3

58
 

Pr
aw

a 
up

ad
ło

śc
io

w
eg

o 

C.
4.

 S
um

a 
zł

oż
on

a 
do

 
de

po
zy

tu
 są

do
w

eg
o 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 p

la
nu

 
po

dz
ia

łu
 

C.
5.

 S
um

a 
po

zo
st

aj
ąc

a 
w

 
m

as
ie

 u
pa

dł
oś

ci
 n

a 
za

sp
ok

oj
en

ie
 w

ie
rz

yc
ie

li 
ob

ję
ty

ch
 

ni
er

oz
po

zn
an

ym
i 

sp
rz

ec
iw

am
i 

C.
6.

 P
oz

os
ta

łe
 in

fo
rm

ac
je

 
do

ty
cz

ąc
e 

w
yk

on
an

ia
 

pl
an

u 
po

dz
ia

łu
 

 
 

 
 

 
 


		2015-12-29T14:13:10+0100




